
<0><0><0><0>

Čtyři
..., .

OC1 «««««««««««««««««««««««««««<o>

PŘíKAZNí SMLOUVA - DODATEK Č. 1

"Nákup popelových nádob, kontejnerů na odpady pro rok 2022"

<0»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»» www.ctyrioci.cz



<0><0><0><0>

Čtyři oči «««««««««««««««««««««««««««<o>

PŘíKAZNíSMLOUVA- DODATEKČ. 1

STRANY SMLOUVY

OZO Ostrava s.r.o.
se sídlem:
Zastupujícíosoba:
IČ:
DIČ:

Frýdecká680/444, Kunčice, 71900 Ostrava
Ing. Petr Bielan, prokurista
62300920
CZ62300920

Zapsanáv OR vedeném u Krajskéhosouduv Ostravě, sp. zn. C 12647
Bankovníspojení: Komerčníbanka, a.s.
Č. účtu: 3504540207/0100

(dále jen .Příkazce nebo Zadavatel")
a

Čtyři oči, s.r.o.
se sídlem:
Zastupující osoba:
IČ:
DIČ:

nám. Svobody527, Lyžbice, 73961 Třinec
Ing. Jarmila Šagátová, jednatelka
07080646
CZ07080646

Zapsanáv OR vedenému Krajskéhosouduv Ostravě, sp. zn. C 74440
Bankovníspojení: Komerčníbanka, a.s.
Číslo účtu: 1157325520217/0100

(dále jen .Přikeznik")

Příkazcea Příkazníkdále také jako "Smluvní strany" uzavírají níže uvedenéhodne, měsícea roku v souladuse
zákonemč. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, v platném a účinném znění (dále též "Občanský zákoník") tento
Dodatekč. 1.

I. PREAMBULE

1.1 Smluvnístrany shodně konstatují a potvrzují, že dne 11.3.2022 spolu uzavřely Příkaznísmlouvu, jejímž
předmětem jsou práva a závazkysmluvníchstran při výkonuzadavatelskéčinnosti v rámci zakázky"Nákup
popelovýchnádob, kontejnerů na odpadypro rook 2022" (dále jen "zakázka") a že ke dni uzavření tohoto
Dodatku č. 1 je tato Příkazní smlouva platná a účinná v jejím původním znění (dále jen "Příkazní
smlouva").

1.2 Smluvnístrany se dohodly na změnáchPříkaznísmlouvytak, jak je dále sjednánov tomto Dodatkuč. 1.

II. DOPLNĚNíROZSAHU A OBSAHU PŘEDMĚTUPLNĚNí

11.1 V Příkaznísmlouvě, článek 2. ROZSAH A OBSAH PŘEDMĚTU PLNĚNí se bod 2.1.2.3 Administrace v průběhu
hodnocení nabídek, výběru dodavatele zakázky a ukončení zadávacíhořízení doplňuje o nový odstavec,
který zní:

organizace a řízení průběhu hodnocení nabídek a posouzení kvalifikace, rozbor relevantních nabídek
z hlediska splnění zadávacích podmínek či splnění kvalifikace, v případě potřeby vyhotovení a odeslání
žádosti o objasnění předložených informací či doplnění dokladů k prokázání kvalifikace

<0»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»» www.ctyrioci.cz



<0><0><0><0>

Čtyři oči «««««««««««««««««««««««««««<o>

III. ZMĚNA CENY

111.1 V Příkazní smlouvě, článek 6. ODMĚNA A PLATEBNí PODMíNKY se původní znění bodu 6.2 ruší a nahrazuje
novým zněním, které nyní zní:

6.2 Za vykonanou činnost, ve smyslu čI. 1. a 2. této smlouvy, přísluší Příkazníkovi odměna celkem ve výši:

60000,· Kč bez DPH

DPH bude doúčtováno podle zákona č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "Zákon o DPH") ve znění účinném v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Každé opakované zadávací řízení z důvodů, jenž nevzniknou na straně Příkazníka, se považuje za nové
zadávací řízení. Za provedení opakovaného zadávacího řízení si strany této smlouvy sjednávají
odměnu ve výši 90 % odměny stanovené v tomto bodě 6.2.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

IV.1 Obchodně právní vztahy mezi smluvními stranami, neupravené zněním tohoto Dodatku č. 1, se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

IV.2 Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.

IV.3 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž Příkazce i Příkazník
obdrží každý jedno vyhotovení.

IV.4 Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.
jakékoliv tísně či nátlaku, což stvrzují svými podpisy.

je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté

V Ostravě dne 31.5.2022 V Třinci dne 30.5.2022

Za Přikazce:

·i~~: p;;;iii
prOkurt~a

<0»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»» www.ctyrioci.cz




